BB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Giiltig von 31.0ktober 22:00 Uhr bis 04.November 2024 01:00 Uhr
SV510 |Schienenersatzverkehr Modling - Bad Voslau

Donnerstag Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 29869 | 29911 | 29209 | 29229 | 29247 | 29269 | 29309 | 29349 | 29389 | 29429 | 29469 | 29509 | 29549

Anmerkungen [1] [1] A 3] A 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3] 3]
£ ¢ von WIEN an [22.26123.26| 5.56| 6.26 6.56| 7.26| 8.26| 9.26|10.2611.2612.26|13.26|14.26
Médling Bahnhof (Bahnhofplatz), Bussteig F ab |22.33 |23.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.33| 9.33/10.33(11.33|12.33 |13.33 |14.33
Guntramsdorf Thallern Bahnhst (Vorplatz) 22.45|23.45| 6.15 6.45  7.15| 7.45| 8.45| 9.45/10.45|11.45|12.45|13.45/14.45
Gumpoldskirchen Bahnhof (Wiener Stral3e) 22.52 123.52| 6.22| 6.52 7.22| 752 8.52| 9.52|10.52 11.52 12.52 |13.52 | 14.52
Pfaffstatten Bahnhof (Vorplatz) 23.00| 0.00| 6.30| 7.00 7.30| 8.00 9.00/10.00|11.00 12.00|13.00|14.00 15.00
Baden b.Wien Bahnhof (Busbahnhof), Bussteig F 23.06 0.06| 6.36| 7.06 7.36| 8.06 9.0610.06|11.06 12.06 |13.06 |14.06 15.06
Bad Véslau Bahnhof (Castelligasse) an [23.14| 0.14| 6.44| 714 | 744 | 8.14| 9.14|10.14 |[11.14 /1214 |13.14 |14.14 |15.14
£ 6© nach WR.NEUSTADT ab [23.20) 0.20| 6.50 7.20| 7.50| 8.20 9.20|10.20|11.20 12.2013.20|14.20 15.20

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 29589 | 29629 | 29669 | 29709 | 29749 | 29789 | 29829 | 29871 | 29911 | 29911 | 29909

Anmerkungen H El H E H H 3] H 6] H H
£ © von WIEN an [15.26 1 16.26 17.2618.26|19.26|20.26 |21.26 |1 22.26 | 23.26 | 23.26 | 23.26
Médling Bahnhof (Bahnhofplatz), Bussteig F Bl 15.33 |116.33 | 17.33 [18.33 |19.33 |20.33 21.33 |22.33 23.33 (23.33 | 23.33
Guntramsdorf Thallern Bahnhst (Vorplatz) 15.4516.45 |17.4518.45 |119.45 | 20.45 | 21.45 |22.45 | 23.45 |1 23.45 |23.45
Gumpoldskirchen Bahnhof (Wiener StraB3e) 15.52 /16.52 |17.52 |18.52 |19.52 | 20.52 |21.52 | 22.52 | 23.52 | 23.52 |23.52
Pfaffstatten Bahnhof (Vorplatz) 16.00|17.00 1 18.00 {19.00 |20.00 121.00 |22.00 |23.00| 0.00| 0.00| 0.00
Baden b.Wien Bahnhof (Busbahnhof), Bussteig F 16.06 |17.06 | 18.06 |19.06 |20.06 |21.06 22.06 |23.06 | 0.06| 0.06| 0.06
Bad Véslau Bahnhof (Castelligasse) an [16.1417.14 /118.14 /19.14 |120.14 |121.14 |122.14|23.14| 0.14| 0.14| 0.14
48 ¢ nach WR.NEUSTADT ab [16.20 17.2018.20119.20|20.20|21.20 |22.20 123.20| 0.20| 0.20 0.20

SV510 |Schienenersatzverkehr Bad Voslau -

Donnerstag Samstag, Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 21914 [ 22954 | 22034 | 24326 | 21394 | 22434 [ 21474 | 21514 | 21554 [ 21594 [ 21634 | 21674 | 21714
Anmerkungen | [l [1] 3] H 3] 3] H 3] H 3] 3] 3] 3]

£ ¢ von WR.NEUSTADT an (22.03123.05| 0.05| 7.27| 9.03|10.0311.0312.03|13.0314.03|15.03|16.03 17.03
Bad Véslau Bahnhof (Castelligasse), Bussteig B ab |22.09 |23.11| 0.10| 7.33| 9.09/10.09 |11.09 /12.09 |13.09 14.09 15.09 16.09 |17.09
Baden b.Wien Bahnhof (Busbahnhof), Bussteig A 22.19/23.21| 0.20| 7.43| 9.19/10.19/11.19/12.19|13.19 /[ 14.19|15.19|16.19 [ 17.19

Pfaffstatten Bahnhof (Vorplatz) 22.26 23.28| 0.27| 7.50 9.26|10.26 |11.26 |12.26 |13.26 | 14.26 |15.26 |16.26 | 17.26

Gumpoldskirchen Bahnhof (Wiener StraBe) 22.3523.37| 0.36| 7.59| 9.35/10.35/11.35/12.35|13.35/14.35 /15.35 |116.35|17.35

Guntramsdorf Thallern Bahnhst (Vorplatz) 22.41 23.43| 042 8.05 9.41|10.41 11.41 |12.41|13.41 [14.41 |15.41 |16.41 |[17.41

Médling Bahnhof (Bahnhofplatz) an [22.53 |23.55| 0.54| 8.17| 9.53 10.53 |11.53|12.53 |13.53 |[14.53 |15.53 |16.53 |17.53

48 Richtung WIEN ab |23.03| 0.03| 1.15| 8.21/10.03|11.03 12.03|13.03|14.03|15.03 | 16.03 | 17.03|18.03
Samstag, Sonn-/Feiertag Montag

Zugnummer | 21754 | 21794 | 22834 | 21874 | 21914 | 22954 | 22034
Anmerkungen 3] 3] 3] H 3] E (4]

£ ¢ von WR.NEUSTADT an [18.03]19.03 20.0321.0322.03|23.05| 0.05
Bad Véslau Bahnhof (Castelligasse), Bussteig B ab [18.09 |19.09 |20.09 |21.09 |22.09 |23.11 | 0.10
Baden b.Wien Bahnhof (Busbahnhof), Bussteig A 18.19(19.19/20.19 |21.19 |22.19 |23.21 | 0.20

Pfaffstatten Bahnhof (Vorplatz) 18.26 |19.26 |20.26 |21.26 |22.26 |23.28 | 0.27
Gumpoldskirchen Bahnhof (Wiener StraBe) 18.35(19.35 |20.35 |121.35 |22.35|23.37 | 0.36
Guntramsdorf Thallern Bahnhst (Vorplatz) 18.41 [19.41 |20.41 |21.41 |22.41 |23.43 | 0.42
Médling Bahnhof (Bahnhofplatz) an [18.5319.53 |20.53 |21.53 |22.53 23.55| 0.54
£ Richtung WIEN ab |19.03120.0321.03122.03 23.03| 0.03| 1.03

E Donnerstag, 31.0Oktober 2024

B Samstag, 02.November 2024

B Samstag, Sonn- und Feiertag von 01.November - 03.November 2024

B Montag, 04.November 2024

H Sonntag, 03.November 2024

@ Freitag, 01.November 2024

keine Fahrradbeforderung moglich

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moéglich

Osterreichische Postbus AG

FachmarktstraBBe 8, 2334 Vdsendorf

www.postbus.at
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